
ДОКУМЕНТ СЕД Держаудитслужба АСКОД

Сертифікат 26B2648ADD3032E1040000007569350023DEAB00 
Підписувач Басалаєва Алла Валентинівна
Дійсний з 09.11.2022 0:00:00 по 08.11.2024 23:59:59

Державна аудиторська служба України 

Н:\$qW\g-7)RГО
002200-15/9414-2024 від 31.07.2024

.

.

Про затвердження Методики 
визначення автоматичних 
індикаторів ризиків, їх переліку
 та порядку застосування

Відповідно до частини двадцятої статті 8 Закону України «Про публічні 
закупівлі», підпункту 5 пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство 
фінансів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
20 серпня 2014 року № 375, на виконання спільного наказу Міністерства 
фінансів України та Міністерства економіки України від 12 лютого 2024 року 
№ 66/3757 «Про оновлення автоматичних індикаторів ризиків у сфері 
публічних закупівель» та з метою приведення нормативно-правових актів у 
відповідність до законодавства

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

Методику визначення автоматичних індикаторів ризиків;

Перелік автоматичних індикаторів ризиків;

Порядок застосування автоматичних індикаторів ризиків.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства фінансів 
України від 28 жовтня 2020 року № 647 «Про затвердження Методики 
визначення автоматичних індикаторів ризиків, їх переліку та порядку 
застосування», зареєстрований у Міністерстві юстиції України 23 грудня 2020 
року за № 1284/35567.

3. Управлінню фіскальних ризиків Міністерства фінансів України 
забезпечити в установленому порядку:

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 
України;

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n1004
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1284-20/print#n20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1285-20#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1286-20#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1113-18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1113-18


2

оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра фінансів України Улютіна Д. В. та Голову Державної аудиторської 
служби України Басалаєву А. В.

Міністр Сергій МАРЧЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

Голова
Державної аудиторської служби України Алла БАСАЛАЄВА

Заступник Міністра економіки України Надія БІГУН

Голова Антимонопольного комітету України Павло КИРИЛЕНКО

Перший заступник

Міністра цифрової трансформації України Олексій ВИСКУБ


